PORTARIA N.º 051/2015                                                DE 12 DE MARÇO DE 2015.

NOMEIA SECRETARIO  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CELSO WIEDE, Prefeito Municipal de Ubiretama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais:

  Nomeia Secretário Municipal de Obras e Transportes – Rudi Frank a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBIRETAMA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM
12 DE MARÇO DE 2015.

CELSO WIEDE
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

PUBLICAÇÃO

NA IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE UBIRETAMA

CFE LEI 724/2006 - MURAL

_______/_______/______ A _______/_______/________